[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 16 сентября 2013 года  № 59

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-32

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

14 июня 2013 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

На основании Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе», руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14 июня 2013 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:

- подпункт «д» пункта 2.2. раздела 2 – исключить;

- подпункт «е» пункта 2.2. раздела 2 соответственно считать подпунктом «д»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава сельского поселения

   Малая Глушица                                                                                                      Ю.И.Щербаков